
REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGUR!DAD DEL METRO

"Todo Por La Patria"
.AÑO DE ¡,A CONSOLIDACION DE ¡á SEGURIDAD AUMENTARH"

BALANCE GENERAL

VALORES EN RDS

DEt 01-03 AL 31-07-2020.
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPON IBILIDAD DE EFECTIVO

CUENTA POR COBRAR

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAT ACTIVO CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BTENES DE USO (ACT|VOS NO FTNANCTEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAT DE ACTIVOS CORR!ENTES Y NO CORRIENTES

PASIVOS CORRIENTES

TOTAT PASIVOS CORR!ENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

cUENTA POR PAGAR AL3L(OT/2020.

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PRESUPUESTO

MENOS: ERCICIO

TOT

TOT

L]',461.92

0.00

128,130,591.95

L28,t42,O53.77

9,646,902.20

9,183,045.52

137,325,100.39

000
0.00

33,157,1,62.07

33,157,t62.O7

276,149,097.OO

(148,018,505.15)

128,130,591.95


